
　農用地利用配分計画（案）の意見募集について

　農地中間管理事業の推進に関する法律第１８条第３項の規定により、

利害関係人の意見を募集します。

公益財団法人群馬県農業公社

理事長　　　　　武藤　敏行

市町村名 大字又は町 字 地番 地区名

藤岡市 本郷 道中郷 2416 美九里 3,633㎡ R12.2.14

藤岡市 緑埜 竹沼 881 平井 1,067㎡ R12.2.14

藤岡市

（本郷）

本郷

本郷

本郷

山根

山根

花ノ木

（40-6）

920-3

921-1

987

美九里

（1,903㎡)

506㎡

1,079㎡

602㎡

R12.2.14

藤岡市 本郷 川原 2734 美九里 1,124㎡ R12.2.14

藤岡市 本郷 古畑 2514 美九里 3,495㎡ R12.2.14

藤岡市 本郷 道中郷 2334-1 美九里 1,469㎡ R12.2.14

藤岡市 本郷 道中郷 2428 美九里 2,380㎡ R12.2.14

藤岡市 本郷 川原 2590 美九里 610㎡ R12.2.14

から令和2年2月12日(水) 令和2年2月19日(水)

◎意見募集期間

農用地利用配分計画（案）の意見募集について

終期面積(㎡)

令和2年2月12日

農用地利用配分計画（案）（藤岡市）

所　　在


