農用地利用配分計画(案)の意見募集について

農用地利用配分計画(案)の意見募集について 農地中間管理事業の推進に関する法律第18条第3項の規定により、 利害関係人の意見を募集します。

令和2年2月12日

公益財団法人群馬県農業公社 理事長 武藤 敏行

農用地利用配分計画(案)(藤岡市)

所 在					面積(㎡)	終期
市町村名	大字又は町	字	地番	地区名	四個(III <i>)</i>	心知
藤岡市	本郷	道中郷	2416	美九里	3,633 m²	R12.2.14
藤岡市	緑埜	竹沼	881	平井	1,067 m²	R12.2.14
藤岡市	(本郷)		(40-6)	美九里	(1,903 m²)	
	本郷	山根	920-3		506 m²	
	本郷	山根	921-1		1,079 m²	
	本郷	花ノ木	987		602 m²	
藤岡市	本郷	川原	2734	美九里	1,124 m²	R12.2.14
藤岡市	本郷	古畑	2514	美九里	3,495 m²	R12.2.14
藤岡市	本郷	道中郷	2334-1	美九里	1,469 m²	R12.2.14
藤岡市	本郷	道中郷	2428	美九里	2,380 m²	R12.2.14
藤岡市	本郷	川原	2590	美九里	610 m²	R12.2.14

◎意見募集期間

令和2年2月12日(水) から 令和2年2月19日(水)